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FE CONCA DELLA PRESOLANA (0503031D)
BRATTO - 20-08-2005 - 28-08-2005

Torneo FE CONCA DELLA PRESOLANA 0503031D

Luogo BRATTO  [Bergamo - Lombardia]
Periodo 20-08-2005 - 28-08-2005

Turni

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2h/40ms+ 1h QPF
Arbitri FIORI MAURO - 

Partecipanti 25

Sito Internet http://www.scaccobratto.com
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

23 2N Azzolin Lorenzo          ITA LOM MI 0 0 1993 M 125023

3 NC Berardi Anselmo          ITA LOM MI 1407 0 0 1957 M

12 NC Bernardi Luca            ITA LOM BG 1407 0 0 1993 M 112376

9 NC Cambi Enrico             ITA EMI MO 1446 0 0 1969 M 110924

21 NC Cepparrone Enrico        ITA PIE TO 1395 0 0 1993 M 123883

24 NC Colla Manlio             ITA LOM MI 1395 0 0 1939 M 126907

19 1N Corbellini Nicola        ITA LOM BG 0 0 1992 M 122806

14 NC D'Apa Massimo            ITA LOM MI 1350 0 0 1996 M 117090

5 NC Falcone Umberto          ITA LOM MI 1422 0 0 1942 M

10 3N Fiammetti Gianluca       ITA LOM BG 0 0 1970 M 111705

1 NC Fragomeni Carlo          ITA LOM MI 1422 0 0 1971 M

25 3N Giglioli Antonio         ITA EMI MO 1533 0 0 1961 M 126937

18 NC Guarducci Simone         ITA LOM BG 1293 0 0 1971 M 120717

20 NC Masi Gabriele            ITA LOM MI 1407 0 0 1990 M 123785

2 2N Mora Ramirez Juan        ITA TOS SI 1596 0 0 1951 M

7 2S Nava Marco               ITA LOM MI 1472 0 0 1960 M

13 NC Panizzi Michele          ITA TOS SI 1407 0 0 1969 M 115316

4 NC Piemonti Alice           ITA LOM LC 1323 0 0 1998 F

11 NC Piemonti Andrea          ITA LOM LC 1434 0 0 1995 M 112245

17 NC Regorda Lorenzo          ITA LOM VA 1293 0 0 1993 M 118768

22 NC Rossi Renata             ITA LOM MB 1389 0 0 1962 F 124204

16 NC Scappaticci Gabriele     ITA LOM BG 1281 0 0 1996 M 118396

6 2N Stips Tobias             ITA LOM VA 1617 0 0 1981 M

15 NC Trussardi Sergio         ITA LOM MI 1434 0 0 1937 M 117134

8 NC Truzzi Andrea            ITA LOM BG 1422 0 0 1991 M 109788
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

3 NC Berardi Anselmo          ITA 1407 0 0.00 0.00 0 -33 0 1957 M

12 NC Bernardi Luca            ITA 1407 0 0.00 0.00 0 24 0 1993 M 112376

9 NC Cambi Enrico             ITA 1446 0 0.00 0.00 0 27 0 1969 M 110924

21 NC Cepparrone Enrico        ITA 1395 0 0.00 0.00 0 9 0 1993 M 123883

24 NC Colla Manlio             ITA 1395 0 0.00 0.00 0 -33 0 1939 M 126907

14 NC D'Apa Massimo            ITA 1350 0 0.00 0.00 0 24 0 1996 M 117090

5 NC Falcone Umberto          ITA 1422 0 0.00 0.00 0 -18 0 1942 M

1 NC Fragomeni Carlo          ITA 1422 0 0.00 0.00 0 0 0 1971 M

25 3N Giglioli Antonio         ITA 1533 0 0.00 0.00 0 51 0 1961 M 126937

18 NC Guarducci Simone         ITA 1293 0 0.00 0.00 0 24 0 1971 M 120717

20 NC Masi Gabriele            ITA 1407 0 0.00 0.00 0 -33 0 1990 M 123785

2 2N Mora Ramirez Juan        ITA 1596 0 0.00 0.00 0 24 0 1951 M

7 2S Nava Marco               ITA 1472 0 0.00 0.00 0 21 0 1960 M

13 NC Panizzi Michele          ITA 1407 0 0.00 0.00 0 -33 0 1969 M 115316

4 NC Piemonti Alice           ITA 1323 0 0.00 0.00 0 -90 0 1998 F

11 NC Piemonti Andrea          ITA 1434 0 0.00 0.00 0 -9 0 1995 M 112245

17 NC Regorda Lorenzo          ITA 1293 0 0.00 0.00 0 24 0 1993 M 118768

22 NC Rossi Renata             ITA 1389 0 0.00 0.00 0 -81 0 1962 F 124204

16 NC Scappaticci Gabriele     ITA 1281 0 0.00 0.00 0 -24 0 1996 M 118396

6 2N Stips Tobias             ITA 1617 0 0.00 0.00 0 57 0 1981 M

15 NC Trussardi Sergio         ITA 1434 0 0.00 0.00 0 -6 0 1937 M 117134

8 NC Truzzi Andrea            ITA 1422 0 0.00 0.00 0 0 0 1991 M 109788
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